государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация
«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
ПРОТОКОЛ

23.09.2016 г.

 №2
Магнитогорск

Заседания цикловой комиссии
«________________________»
Председатель – Иванова А.А.
Секретарь – Сидорова О.Н.
Присутствовали: _______________________________________________________________
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(в алфавитном порядке)
Отсутствовали: _______________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Повестка дня:
1. Анализ выполнения решений предыдущих заседаний

Доклад Иванова А.А.
2. О рассмотрении …...
Доклад Сидорова О.Н.
3. О подготовке…...
Доклад Соколова Н.В.
1. СЛУШАЛИ:
Иванова А.А. – доложила об…………………..
ВЫСТУПИЛИ (сообщения, вопросы, предложения):
Сидорова О.Н. и Петрова И.И. сообщили о ……………...

Смирнова О.Н. задала вопрос о ……………..
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Представить ………………… Срок:…………. Ответственные: ______________
2. СЛУШАЛИ:

Сидорова О.Н. – информировала о …………………………………………………...
ВЫСТУПИЛИ (сообщения, вопросы, предложения):
Кузнецова Н.А. сообщила о…………………………………..
Соколова Н.В. задала вопрос о……………………………..
Егорова И.Д. задала вопрос о…………………………….
Николаева Н.В. предложила ……………………………….
ПОСТАНОВИЛИ:
2.1. Подготовить ……………………………… Срок:…………. Ответственные: …………………………………………………...
2.2. Обеспечить ……………………………. Срок:…………. Ответственные: …………………………………………….
3. СЛУШАЛИ:

Соколова Н.В.– информировала о …………………………………………………...
ВЫСТУПИЛИ (сообщения, вопросы, предложения):
Кузнецова Н.А. сообщила о…………………………………..

Сидорова О.Н. задала вопрос о……………………………..
Петрова И.И. предложила ……………………………….
ПОСТАНОВИЛИ:
3.1. Подготовить ……………………………… Срок:…………. Ответственные: …………………………………………………...
3.2. Обеспечить ……………………………. Срок:…………. Ответственные: …………………………………………….
Председатель

А.А. Иванова
Секретарь

О.Н. Сидорова